事業所名変更のお知らせ

拝啓  清秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を受け賜り、誠にありがとうございます。

 さて、この度 訪問看護ステーション高良台 は事業所名を下記のように変更をさせていただく

こととなりました。なお、事業所番号や所在地及び連絡先に変更はございません。これからも皆様

に寄り添った看護やリハビリを提供し、質の高いケアを目指していきたいと考えております。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

〈新事業所名〉 訪問看護ステーションゆのそ

〈変 更 日〉 令和 7 年１０月 1 日

           医療法人社団久英会

理事長 中尾 一久

訪問看護ステーション管理者 濵田 留美

電話 ０９４２-６５-７５５５

ＦＡＸ ０９４２-６５-５７４８